
K O M U N I K A T
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH

w sprawie terminu i sposobu składania przez komitety wyborcze uczestniczące
w wyborach do rad gmin, rad powiatów przeprowadzonych

w dniu 12 listopada 2006 r. oraz w bezpośrednich wyborach wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast przeprowadzonych w dniu 12 listopada 2006 r.

i w dniu ponownego głosowania

1. Pełnomocnicy finansowi komitetów wyborczych, w terminie 3 miesięcy od dnia
wyborów, tj. odpowiednio: do dnia 12 lutego 2007 r., do dnia 26 lutego 2007 r. (dla
komitetów wyborczych, których kandydaci na wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast brali udział w ponownym głosowaniu w dniu 26 listopada 2006 r.) lub
odpowiednio w terminie 3 miesięcy od dnia wyznaczenia przez terytorialną komisję
wyborczą późniejszego terminu przeprowadzenia ponownego głosowania -
przedkładają sprawozdania finansowe komitetów wyborczych o przychodach,
wydatkach i zobowiązaniach finansowych tych komitetów.

2. Sprawozdanie finansowe należy składać do Komisarza Wyborczego w
Skierniewicach, ul. Konstytucji 3 Maja 6, według wzorów określonych w
rozporządzeniach Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 2002 r. opublikowanych w
Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej z 2006 r. Nr 212 pod pozycjami 1560 i
1561, dostępnych na stronie internetowej www.pkw.gov.pl

W przypadku, gdy komitet wyborczy nie pozyskiwał i nie wydatkował
środków, pełnomocnik finansowy komitetu wyborczego może złożyć stosowne
oświadczenie zastępujące sprawozdanie finansowe (art. 84 ust 2a ordynacji
wyborczej).

3. Sprawozdania finansowe komitetów wyborczych są składane, przechowywane
oraz udostępniane do wglądu - na wniosek zainteresowanych podmiotów - przez
Komisarza Wyborczego w Skierniewicach w siedzibie Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Skierniewicach w godzinach pracy: 8.15 - 16.15.

4. Niedopełnienie przez pełnomocnika finansowego komitetu wyborczego
obowiązku sporządzenia i przedłożenia w terminie sprawozdania finansowego
(oświadczenia) zagrożone jest karą grzywny, karą ograniczenia wolności albo
pozbawienia wolności do lat 2.
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